
 
 

 
 
 
 

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 
Ilūkstē 

      
2011.gada 24.novembrī                                                         Nr. 14., 5.& 
                                                                       Lēmums Nr. 480 
 
 

Par  biedr ības “Sap ņi piepild ās” atbr īvošanu no neapdz īvojamo telpu nomas 
maksas        

                                                                                                                                                                                                      
 

Izskatot biedrības “Sapņi piepildās” 21.11.2011. iesniegumu ar lūgumu rast iespēju 
atbrīvot no neapdzīvojamo telpu nomas maksas dome konstatēja, ka: 
1) biedrība “Sapņi piepildās” nomā neapdzīvojamās telpas platību 55,1 kvm platībā pēc 
adreses „Bebrenes tehnikums”, Bebrenes pagasts, saskaņā ar 02.06.2011. noslēgto 
nedzīvojamo telpu nomas Līgumu Nr.2011/42; 
2) nedzīvojamo telpu nomas maksa sastāda Ls 1,22  mēnesī; 
3) iznomātā platība tiek izmantota sporta inventāra uzglabāšanai par ko biedrība negūst 
ienākumus; 
4) biedrība  lūdz atcelt nomas maksu līdz pilnīgai telpu nomas Līguma izpildei, t.i. 02.06.2018. 

Pamatojoties uz  likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu,  atklāti 
balsojot ar 10 bals īm par, pret – nav, atturas – nav, novada dome nol ēma:    

1. Atcelt  neapdzīvojamo telpu nomas maksas aprēķinu biedrībai “Sapņi piepildās”, 
reģistrācijas Nr.40008170793, Parka ielā 3, Pilskalnes pagasts, Ilūkstes novads par 
nedzīvojamo telpu, kas atrodas pēc adreses „Bebrenes tehnikums”, Bebrenes pagastā no  
2011.gada 1.decembra  līdz 2018.gada  2.jūnijam . 

2. Uzdot  pašvaldības juridiskai nodaļai nosl ēgt  vienošanos pie nedzīvojamo telpu nomas 
Līguma Nr.2011/42 par 4. punkta 4.1. apakšpunkta grozījumiem. 

3. Kontroli  par lēmuma izpildi uzdot  vecākajai grāmatvedei. 

4. Lēmums stājas likumīgā spēkā septītajā dienā pēc tā nosūtīšanas biedrībai ‘’Sapņi 
piepildās’’. 

 

 

 
Sēdes vadītājs                                         Stefans Rāzna 
 


